
 
Vážení přátelé, 
  
dovolujeme si vás kontaktovat s pozvánkou na Dny otevřených dveří. 
Věřím, že naši společnost ze Zahrádkáře a jistě i z vlastní zkušenosti při pěstování zeleniny dobře 
znáte. 
  
V letošním roce jsme se rozhodli dělat ještě více pro osvětu o českém zelinářství, a ještě více 
propagace našich odrůd zelenin. 
Rozšiřujeme tedy i naše prezentační aktivity směrem k drobným pěstitelům. 
A jak líp to dělat, než ukázkou výpěstků z našich osiv?! 
  
Organizujeme letos hned dva Dny otevřených dveří – Přehlídky odrůd zelenin na našich 
šlechtitelských stanicích v Lednici (26.8.2022) a ve Svijanském Újezdu (24.9.2022) a rádi bychom 
na nich přivítali co největší počet zahrádkářů a zahradníků (včetně „balkónových“ a „terasových“). 
  
Je jen logické, že k návštěvníkům, kteří si zaslouží nejvíce naší pozornosti a o které velmi stojíme, 
patří členové Českého zahrádkářského svazu. 
Rád bych vás tedy poprosil o předání / přeposlání našich pozvánek jednotlivým organizacím 
Českého zahrádkářského svazu. 
Pozvánky na obě akce najdete v příloze. 
Kliknutím na obrázky v podpisu se dostanete na Události na Facebooku. 
Součástí naší Přehlídky v Lednici bude i otevření Tematických zahrad Zahradnické fakulty 
Masarykovy univerzity – pozvánku též přikládám. 
  
Protože chceme program a organizaci Přehlídek naplánovat ke spokojenosti všech 
zákazníků, prosíme účast výprav nad 10 osob potvrdit (vč. počtu osob) na e-mailové 
adrese office@moravoseed.cz nebo na tel. čísle 519 510 252. 
  
  
  
Velice vám děkujeme za vaši vstřícnost a spolupráci a těšíme se, že se s vámi na některém z našich 
DOD setkáme. 
  
  
S pozdravem. 
  

Martin Kratochvíl 

marketing 
 

 

MORAVOSEED CZ a.s. 

Mušlov 1701/4, 692 01 Mikulov, CZ 

Tel.: +420 778 526 399 

E-mail: kratochvil@moravoseed.cz 

Web: www.moravoseed.cz 

 

mailto:office@moravoseed.cz
mailto:kratochvil@moravoseed.cz
http://www.moravoseed.cz/

